（様　式）

申請日 年 月 日

石川県人材確保・定住推進機構

　会　長　　谷　本　正　憲　　様

ふるさと石川就職学生カード（ISica）利用規約第５条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

□私は、石川県内高校を卒業しました。【高校名：　　　　　　　　　　　　　　　　　】【高校卒業年月：　　　　　年　　　月】
　※申請にあたっては、石川県内の高校を卒業していることが要件となります。

（西暦）

年 月 日

・読取不能、破損したカード（「状況１」欄で「カードが読取不能、または破損した。」を選択した場合のみ）

・学生証の写し

※記入いただいた個人情報は、ふるさと石川就職学生カード（ISica）の交付に係るもののみで使用します。

事務局使用欄　※受付担当者は必要事項を確認し記載。

新カードFP番号記入欄

備　　考

学生証確認

旧カードFP番号記入欄

（以下を同封してください）

受付印
受付担当者名

申請書内容
確認

本人確認

学部 学科
卒業
見込
年月

　　　　年　　　　　月

※氏名は申請者本人が自筆で記入すること

生年月日

送付先住所

（「状況２」欄で【登録していない】をチェックした場合は、記入不要）

〒

大学等学校名 専攻 文系　・　理系　・　その他

ふるさと石川就職学生カード（ISica）交付申請書

状況１

下記のいずれかにチェックしてください
　　□カードをもらったが紛失した　　　　　　　□カードが読取不能、または破損した
　　□石川県内の高校を卒業したが、もらっていない
　　（高校卒業時、「地元就職情報提供に係る個人情報使用」に同意していない）
　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

状況２

ISicaにおける電子マネーＷＡＯＮ会員登録（所有者情報登録）について、いずれかにチェックしてください
　　□登録している　→　□WAONコールセンターへ連絡し、カードの利用を停止した
　　□登録していない　　　　（☎0120-577-365）

フリガナ

電話番号
（日中連絡が取れる連絡

先）

氏名